2023年５月12日

各 位

株式会社 豊和銀行

「ウェルカムバック採用（元行員の再雇用）」の新設について

株式会社 豊和銀行（頭取 権藤 淳）では、当行を退職された方のうち、再入行

を希望される方が再び当行で活躍いただける「ウェルカムバック採用」を新設しま

したので、お知らせいたします。

退職された行員を「豊和銀行の業務内容や企業風土に一定の知見を持ちながら、

豊和銀行外でのさまざまな経験・キャリアを持つ貴重な人材」と捉え、積極的に採

用し、多様な人材によって人的リソースを強化することで、より一層、地域経済の

発展に貢献してまいります。

記

【ウェルカムバック採用概要】

項 目 内 容

応募資格 当行を自らの意思により中途退職した元行員

募集期間 随時

選考方法 書類選考および面接

契約形態 中途採用に準ずる。

担当 豊和銀行 人事部（担当：黒田・田中） ℡ 097-534-2607

以上

 本件に関するお問い合わせ先：人事部 黒田 ℡097-534-2607